Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

от «   »                  2020г.                           №

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района

от 27 ноября 2019 года № 1897 «О

тарифах на жилищно-коммунальные

услуги предоставляемые  населению,

бюджетным и прочим организациям

Пестречинского муниципального района

на  2020 год»

В соответствии  с Федеральным  законом  от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об

общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» в

целях единообразного  применения муниципальных нормативно-правовых актов,

Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района постановляет:

1.Внести изменения в постановление Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района от 27 ноября 2019 года № 1897 «О

тарифах на жилищно-коммунальные услуги предоставляемые  населению,

бюджетным и прочим организациям Пестречинского муниципального района  на

2020 год»  на территории Пестречинского муниципального района:

- тарифы на одну помывку в общественной бане Пестречинского

муниципального района на 2020 год (Приложение № 4) изложить в новой

прилагаемой редакции.

2.Настоящее постановление с прилагаемыми тарифами  опубликовать в

районной газете «Вперед» («Алга») и разместить на официальном портале

муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного

комитета муниципального района                                     А.В.Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 1113 от 17.08.2020. Исполнитель: Штейн Э.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 13.08.2020 12:50

Приложение № 4  к постановлению

                                                                                                                              исполнительного комитета

                                                                                                                                     муниципального района

                                                                                                                          от    27.11.2019г.      № 1897

Тарифы на 1 помывку в  общественной  бане Пестречинского муниципального района на 2020 год

Населенные пункты, где

расположены общественные

бани

Наименование организации

коммунального комплекса

Категории граждан, в отношении

которых действуют тарифы

Тариф в руб. за 1 помывку*

c 1 января по

30 июня

2020г.

с 1  июля по

31 декабря

2020г.

село Кощаково

ООО «ИнТех»
(Тарифы установлены в целях реализации

п.1 Концессионного соглашения от

1.07.2019г.)

Население (граждане),

зарегистрированные на территории

Пестречинского муниципального

района Республики Татарстан

175

182

Участники ВОВ,

инвалиды 1 группы,

дети до 7 лет, зарегистрированные на

территории Пестречинского

муниципального района Республики

Татарстан

Бесплатно

Бесплатно

Инвалиды 2 группы, труженики тыла,

пенсионеры, зарегистрированные на

территории Пестречинского

муниципального района

Республики Татарстан

90

90

* Продолжительность 1 помывки одного человека не более 1,5 часа. Действие тарифов осуществляется один раз в

неделю в воскресенье.

Управляющий делами исполнительного

 комитета муниципального района                                                                                                                        Г.З. Газизуллина
Документ создан в электронной форме. № 1113 от 17.08.2020. Исполнитель: Штейн Э.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 13.08.2020 12:50

Документ создан в электронной форме. № 1113 от 17.08.2020. Исполнитель: Штейн Э.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 13.08.2020 12:50

Лист согласования к документу № 1113 от 17.08.2020
Инициатор согласования: Штейн Э.А. Первый заместитель руководителя
Исполнительного комитета
Согласование инициировано: 13.08.2020 12:53

Лист согласования Тип согласования: параллельное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Кашапов И.М.  Согласовано
13.08.2020 - 14:58

-

2 Павлова С.М.  Согласовано
13.08.2020 - 14:49

-

3 Штейн Э.А.  Согласовано
13.08.2020 - 12:53

-

4 Хабибуллин А.В.  Подписано
16.08.2020 - 06:30

-

Документ создан в электронной форме. № 1113 от 17.08.2020. Исполнитель: Штейн Э.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 17.08.2020 08:01